
PRAKTINĖ INFORMACIJA 

 

Rugsėjo 13 d., 2017. VVG projektų lankymas.  

Susitikimo vieta: Forum Palace automobilių stovėjimo aikštelė (Konstitucijos pr. 26, 

http://www.forumpalace.lt/lt) 

 

Rugsėjo 14 d., 2017. Konferencija.  

Renginio vieta: LITEXPO parodų rūmai (http://litexpo.lt/en/konferencijos/), Laisvės pr. 5, Vilnius.  

Konferencijos kalba. Plenarinė sesija: lietuvių, su vertimų į/iš anglų kalbos. Kūrybinės dirbtuvės vyks 

anglų kalba. 

Dalyvavimas VVG projektų lankyme ir konferencijoje – nemokamas. Dalyviai turi patys susimokėti 

už nakvynę bei atvykimą į konferenciją. 

 Kaip atvykti į konferenciją (LITEXPO) viešuoju transportu? 

 

Artimiausia stotelė LITEXPO yra „Parodų rūmai“. Visi paminėti maršrutai apačioje trunka apie pusę 

valandos, jei nėra kamščių.  

 

Vykstant iš Konstitucijos prospekto (nėra tiesioginio maršruto) yra galimi 2 maršrutai: 

1. per Karoliniškes (šiek tiek greitesnis variantas): jei vykstate iš stotelės „Europos aikštė“ 

(šalia „Europos“ prekybos centro): lipkite į Nr. 9 troleibusą ir važiuokite iki „Sietyno“ stotelės 

(Laisvės pr.). Šioje stotelėje išlipkite ir persėskite į troleibusus Nr. 16, Nr. 13, Nr. 18 arba autobusą 

Nr. 54. Vienu iš šių variantų važiuokite iki „Parodų rūmų“ stotelės. Išlipę šioje stotelėje sukite į dešinę 

ir leiskitės žemyn grįstu šaligatviu iki požeminės perėjos. Perėjus požeminę perėją eikite tiesiai iki 

kol prieisite keturių šaligatvių sankirtą miškelyje, sukite į kairę, tada eikite tiesiai kol pasieksite dar 

vieną keturių šaligatvių sankirtą, tada sukite į dešinę link kasų ir pasieksite LITEXPO. 

2. per Senamiestį: jei vykstate iš stotelės „Europos aikštė“ (šalia „VCUP“ prekybos 

centro): lipkite į Nr. 3G greitąjį autobusą važiuokite iki stotelės „Sparta“ (Švitrigailos g.). Čia išlipkite 

ir pereikite į kitą „Spartos“ stotelę esančią Kauno g. (gatvių sankirta/sankryža). Stotelėje „Sparta“ 

(Kauno g.) lipti į Nr. 16 troleibusą ir važiuoti iki „Parodų rūmų“ stotelės. Išlipus sekti grįstu šaligatviu 

miško link, pereiti gatvę, toliau eiti tiesiai kol pasieksite keturių šaligatvių sankirtą, tada sukite į 

dešinę link kasų ir pasieksite LITEXPO. 

 

Vykstant iš Gedimino prospekto (nėra tiesioginio maršruto): jei vykstate iš stotelės „Vinco Kudirkos 

aikštė“ (Vilniaus g.) šalia Operos ir baleto teatro. Lipkite į troleibusą Nr. 6 ir važiuokite iki stotelės 

„Savanorių prospektas“, šioje stotelėje išlipkite ir persėskite į troleibusą Nr. 16. Važiuokite iki 

stotelės „Parodų rūmai“. Išlipus sekti grįstu šaligatviu miško link, pereiti gatvę, toliau eiti tiesiai kol 

pasieksite keturių šaligatvių sankirtą, tada sukite į dešinę link kasų ir pasieksite LITEXPO. 

 

Išsirinkti geriausią maršrutą ar pasitikrinti troleibusų ar autobusų laikus visada galite tinklapyje 

stops.lt.  

 

APGYVENDINIMAS: 

 

Viešbučiai netoli Forum Palace/ patogūs vykstantiems į konferenciją viešuoju transportu:  

• Best Western Hotel Vilnius, 4 * (https://www.bestwestern.com/en_US/book/hotels-in-

vilnius/best-western-vilnius/propertyCode.91401.html) (Konstitucijos av. 14, Vilnius); 

• Holiday Inn Vilnius, 4* (http://www.holidayinnvilnius.lt/) (Šeimyniškių St 1, Vilnius); 

• Ratonda Centrum hotels, 4* (http://www.ratonda.centrumhotels.com/en/ ) (A. Rotundo str. 

1, Vilnius); 

• Comfort Hotel LT - Rock 'n' Roll Vilnius, 3 * (Kauno g. 14, Vilnius); 

• Hotel Tilto, 3* (http://www.hoteltilto.com/?home)  (Tilto g. 8, Vilnius);   

 

Pastaba. Siūlomi viešbučiai nerezervuoti. Konferencijos dienomis Vilniuje vyks daug kitų renginių. 

Rekomenduojame kuo anksčiau planuotis savo apgyvendinimą.  

http://www.forumpalace.lt/lt
http://litexpo.lt/en/konferencijos/
https://www.bestwestern.com/en_US/book/hotels-in-vilnius/best-western-vilnius/propertyCode.91401.html
https://www.bestwestern.com/en_US/book/hotels-in-vilnius/best-western-vilnius/propertyCode.91401.html
http://www.holidayinnvilnius.lt/
http://www.ratonda.centrumhotels.com/en/
http://www.hoteltilto.com/?home

